REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

N& bazé t& nenit 25 té Statutit t& Komuné&s s& Deganit, nenet 5 dhe 17 pika (f) dhe (p) t& Ligjit pér
Vetéqevrisjen Lokale Nr.03/L-040, duke u mbéshtetur né Rregulloren nr.02/2013 Mbi Kriteret pér
Krijimin e Ndérmarrjeve Publike Lokale dhe Ligjit nr.04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e
Ligjit nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, Kuvendi i Komunés s€ Decanit né mbledhjen e
mbajtur me dt.27.05.2015, nxjerré kété :

VENDIM

PER SHFUQIMIZIMIN E VENDIMIT MBI THEMELIMIN E NDERMARRJES
PUBLIKE LOKALE

L
Me kété Vendim shfugizohet Vendimi I Kuvendit t& Komunés s¢ Decanit,
01.Nr.VI-7,dt.26.09.2014, pér Themelimin e¢ Ndé&mmarrjes Publike Lokale “Higjiena Sh.A” e
organizuar si Shoqéri Akcionare.

II.
Vendimi hyn né fugi menjéheré pas miratimit nga Kuvendi I Komunés.

Arsyetime

Bazuar né Rekomandimin e Ministrisé s& Administrimit t&€ Pushtetit Lokal-Departamenti pér
shqyrtimin e ligjshmérisé sé& vendimeve té& Kuvendeve Komunale, t& dt.24.10.2014,
nr.protokolit:0204-1386/2, me té cilin kérkohet rishqyrtimi I vendimit t& Kuvendit t¢ Komunés sé¢
Decanit, 01.Nr.VI-7,dt.26.09.2014, pér themelimin ¢ Ndérmarrjes Publike Lokale “Higjiena Sh.A”
e organizuar si Shoqéri Akcionare.

Me Rekomandimin e MAPL kérkohet gé vendimi né fjalé t€ b&het :Vendim pér Inicimin e
procedurés pér themelimin e Ndérmarrjes Publike Lokale, duke u mbéshtetur né Ligjin nr.04/L-
111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr.03/L—87 pér Ndérmarrjet Publike Lokale né
pajtim me kriteret e pércaktuara me akt nén ligjor t& Qeverisé.

01.Nr.V-4
Decan, dt.27.05.2015

KUVENDI I KOMUNES SE DECANIT
Kryesuesi i Kuvendit:

Jashar Dobraj 5
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